

Prefeitura Municipal de Augusto de Lima

Av. Cel. Pedro Pedras, 220 - Centro - Telefax (0xx38) 3758-1279 CEP: 39.219-000 - Estado de Minas Gerais Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 09/2019.

"DETERMINA INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE RETRANSMISSÃO DE SINAL DE TELEFONIA NA COMUNIDADE DE VACA SELADA".

O Prefeito Municipal de Augusto de Lima-MG, no uso de suas atribuições, e considerando...

...que na comunidade de Marísia existe uma aparelhagem de retransmissão de sinal telefônico, que nesse momento se encontra desativado, posto que a comunidade está sendo atendida por outro sistema...

...que a aparelhagem pertence ao Município, sendo que na comunidade de Vaca Selada a sua utilização vai atender à necessidade dos moradores, que ainda não contam com outro sistema de retransmissão...

RESOLVE:

Art. 1º - Fica o setor de Obras e Transportes autorizado a fazer a retirada do sistema de retransmissão de sinal de telefonia, existente na comunidade de Marísia, e instala-lo na comunidade de Vaca Selada.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Augusto de Lima - MG/12 de abril de 2019.

JOÃO CARLOS BATISTA BORGES

Prefeito M. Augusto de Lima

Prefeitura Municipal de Augusto de Lima/NG

PURLICADO EM 12 04 19

Wildowski 19

Assessora de Gabinete

Portaria nº. 09/2019